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Geräteturnen Turnerinnen Einzel/Gerätefinals /
de gymnastique aux agrès féminines individuels/Finales par engin 

5./6. November 2022
Sporthalle Grossmatt
Kirchberg BE



Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNERINNEN

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 343 Selina Carigiet 2001 SG 9.700 G

2 370 Jasmin Oberli 2000 ZH 9.650 S

3 314 Nadia Hügli 2005 NE 9.550 B

4 352 Lara Borner 2000 TG 9.450

5 345 Natascia Taverna 1980 GE 9.400

6 337 Giorgia Corti 1997 TI 9.300

7 336 Stefanie Fretz 1996 AG 9.200
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNERINNEN

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 360 Flavie Beuchat 2005 JU 9.500 G

2 349 Sandra Garibay 1999 LU/OW/NW 9.400 S

3 346 Kaya  Dimmler 2002 LU/OW/NW 9.350 B

4 309 Rachèle Bürgi 2001 SO 9.300

5 362 Jenny Ronner 2000 SZ 9.250

5 343 Selina Carigiet 2001 SG 9.250
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNERINNEN

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Einzelwertung Endnote

1 352 Lara Borner 2000 TG
9.500
9.550 9.525 G

2 349 Sandra Garibay 1999 LU/OW/NW
9.600
9.400 9.500 S

3 372 Ladina Kropf 2003 ZH
9.400
9.250 9.325 B

4 347 Paciane Bo Studer 1995 LU/OW/NW
9.200
9.400 9.300

5 359 Annja Stefanie Keiser 1994 ZG
9.250
9.100 9.175

6 344 Nina Langenegger 2003 SG
9.000
9.050 9.025

7 335 Olivia Bösch 2002 AG 8.450
8.950 8.700
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNERINNEN

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 352 Lara Borner 2000 TG 9.650 G

2 349 Sandra Garibay 1999 LU/OW/NW 9.600 S

3 348 Anja  Langensand 2004 LU/OW/NW 9.500 B

4 327 Julia Heiniger 1998 BE 9.450

4 372 Ladina Kropf 2003 ZH 9.450

6 346 Kaya  Dimmler 2002 LU/OW/NW 9.400

7 360 Flavie Beuchat 2005 JU 9.250

8 347 Paciane Bo Studer 1995 LU/OW/NW 9.200
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNER

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 510 Severin Sollberger 1992 BL 9.900 G

2 519 Simon Müller 1995 AG 9.850 S

3 513 Simon Stalder 1991 LU/OW/NW 9.800 B

4 512 Stefan Meier 1993 LU/OW/NW 9.750

4 514 Lionel Borloz 2000 VD 9.750

4 516 Nathan Alois Bösiger 1995 VD 9.750

7 504 Jonas Dünnenberger 2000 TG 9.700

8 515 Justin Delay 1991 VD 9.650

9 501 Jonas Huwyler 2002 ZG 9.550

10 508 Pascal Landolt 1997 SG 9.500
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNER

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 510 Severin Sollberger 1992 BL 9.600 G

2 512 Stefan Meier 1993 LU/OW/NW 9.450 S

3 506 Mika Hodel 1997 ZH 9.400 B

4 509 Raffael Pfaller 1998 ZH 9.250

4 505 Philipp Wüest 1995 ZH 9.250

6 508 Pascal Landolt 1997 SG 8.950
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNER

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Einzelwertung Endnote

1 516 Nathan Alois Bösiger 1995 VD 9.700
9.800 9.750 G

2 513 Simon Stalder 1991 LU/OW/NW
9.750
9.650 9.700 S

3 511 Janis Fasser 1997 LU/OW/NW
9.400
9.650 9.525 B

4 520 Noah Richard 2003 VD 9.600
9.300 9.450

5 517 Nicola Kämpf 2002 AG 9.550
9.300 9.425

6 504 Jonas Dünnenberger 2000 TG
9.600
8.750 9.175
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNER

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 512 Stefan Meier 1993 LU/OW/NW 9.800 G

2 518 Noel Luca Keusch 2001 AG 9.650 S

3 513 Simon Stalder 1991 LU/OW/NW 9.550 B

4 502 Nino Epp 1999 UR 9.450

5 505 Philipp Wüest 1995 ZH 9.400

5 519 Simon Müller 1995 AG 9.400

5 508 Pascal Landolt 1997 SG 9.400

8 501 Jonas Huwyler 2002 ZG 9.300

8 503 Daniel Guntli 1990 GR 9.300

8 507 Fabio Heule 2005 SG 9.300

11 517 Nicola Kämpf 2002 AG 9.150
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Schweizermeisterschaften EGT Turnerinnen Einzel
Sporthalle Grossmatt, Kirchberg

05./06. November 2022

FINAL TURNER

Rg. Nr Name Jahrg. Verband Endnote

1 515 Justin Delay 1991 VD 9.650 G

2 508 Pascal Landolt 1997 SG 9.550 S

3 516 Nathan Alois Bösiger 1995 VD 9.500 B

4 510 Severin Sollberger 1992 BL 9.450

4 519 Simon Müller 1995 AG 9.450

6 501 Jonas Huwyler 2002 ZG 9.150
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